Gemeinschaftstagung Estrich und Belag Anmeldung

per Fax an: 030 / 203 14 - 561 oder per E-Mail an: info@beb-online.de
Bundesverband Estrich und Belag e.V. bzw. Bundesfachschule Estrich & Belag

Teilnehmer:	Begleitperson:	
Vor- und Zuname	Vor- und Zuname	
Vor- und Zuname	Vor- und Zuname	
Firma		
Straße		
PLZ/Ort		
Email		
Mitgliedschaft (bitte ankreuzen): □ BEB □ Bu	ndesfachschule EuB	□ BFG E&B im ZDB
An den nachstehenden Veranstaltungen, im Rahn ich/wir teil:	nen der Gemeinscha	ftstagung, nehme/n
Donnerstag, 27. April 2023		
Mitgliederversammlung Bundesfachschule E&B		Person(en)
Mitgliederversammlung Bundesverband Estrich und Belag		Person(en)
Abendessen		Person(en)
Freitag, 28. April 2023		
Teilnahme am Kulturprogramm (Villa Hügel)		Person(en)
Abendveranstaltung		Person(en)
Tagungskosten		
Tagungsteilnehmer á 297,50 € (inkl. MwSt) Gesamt:	€
Begleitperson/en á 148,75 € (inkl. MwSt)	Gesamt:	€
Nicht-Mitglieder á 321,30 € (inkl. MwSt)	Gesamt:	€
Bitte überweisen Sie den Tagungsbeitrag erst nac	h Erhalt der Rechnur	ng.
Datum Unterschrift		

^{*} Wir nutzen Ihre Kontaktdaten und Ihre eMail-Adresse, um diese Veranstaltung durchzuführen, Ihnen Newsletter mit Fach- und Verbandsinformationen sowie Veranstaltungseinladungen zuzustellen oder bei Bedarf Kontakt mit Ihnen aufzunehmen. Dies liegt in unserem berechtigten Interesse (Art. 6 Abs. 1f) DSGVO). Wir weisen darauf hin, dass diese Veranstaltung dem Wissenstransfer und dem Networking dient. Wir verteilen daher Teilnehmerlisten (Name, Organisation) an alle Teilnehmer. Mit der Anmeldung wird dem Veranstalter die Erlaubnis erteilt, während der Tagung Foto- und Filmaufnahmen zu machen und diese Aufnahmen im Zusammenhang mit der Veranstaltung für die Öffentlichkeitsarbeit und die Dokumentation, analog und digital, zu verwenden.